ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.07.2020 года № 68-па О признании утратившим силу
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2020 года                                             № 68-па
О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения муниципального правового акта Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета  от 11 марта 2020 года №44-па «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                            П.В.Тришин